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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12007-2:2012) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 234 „Gaasitaristu“, mille sekretariaati 
haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumis-
teatega hiljemalt 2013. a veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2013. a veebruariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12007-2:2000. 

Lisas C on toodud olulised muudatused selles standardis võrreldes eelmise versiooniga. 

Standardisari EN 12007 „Gas infrastructure ― Pipelines for maximum operating pressure up to and including 
16 bar“ koosneb järgnevatest osadest: 

Part 1: General functional requirements 

Part 2: Specific functional requirements for polyethylene (MOP up to and including 10 bar) 

Part 3: Specific functional requirements for steel 

Part 4: Specific functional requirements for renovation 

Part 5: Specific functional recommendations of new service lines1 

CEN/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia Makedoonia vabariik, 
Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, 
Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, 
Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

                                                      

1  Koostamisel. 
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1 KÄSITLUSALA 

Standard kirjeldab lisaks standardis EN 12007-1 toodud üldistele talitluslikele nõuetele talitluslikke erinõudeid 
polüetüleenist (PE) torustikele, mille: 

a) maksimaalne töörõhk (MOP) on kuni 10 bar (kaasa arvatud); 

b) töötemperatuur on vahemikus –20 °C kuni +40 °C. 

See Euroopa standard katab kolme tüüpi torusid: 

 PE-torud, kaasa arvatud igasugused identifitseerimisribad; 

 PE-torud, millel on koekstrusiooniga antud sisemine või välimine või mõlemad pinnakihid; 

 PE-torud kooritava termoplastilise lisaväliskihiga. 

See Euroopa standard sätestab gaasitaristu üldised põhiprintsiibid. Euroopa standardi kasutajad peaksid olema 
teadlikud, et CEN-i liikmesriikides võivad olla üksikasjalikumad standardid ja/või eeskirjad. See standard on 
mõeldud kasutamiseks koos nende liikmesriikide standardite ja/või eeskirjadega, mis konkretiseerivad ülal-
nimetatud põhiprintsiibid. 

Konfliktide puhul, kui riiklikud õigusaktid/juhendid esitavad suuremaid piiranguid kui see Euroopa standard, on 
riiklikud õigusaktid/juhendid prioriteetsed, nagu on selgitatud dokumendis CEN/TR 13737 (selle kõik osad). 

CEN/TR 13737 (selle kõik osad) esitavad: 

 kõigi liikmesriigis rakenduvate õigusaktide/juhendite selgituse; 

 asjakohastel juhtudel kõrgendatud riiklikud nõuded; 

 kontaktaadressi ajakohase info saamiseks riigis. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või osaliselt 
vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 1555-1. Plastics piping systems for the supply of gaseous fuels ― Polyethylene (PE) ― Part 1: General 

EN 1555-2. Plastics piping systems for the supply of gaseous fuels ― Polyethylene (PE) ― Part 2: Pipes 

EN 1555-3. Plastics piping systems for the supply of gaseous fuels ― Polyethylene (PE) ― Part 3: Fittings 

EN 1555-4. Plastics piping systems for the supply of gaseous fuels ― Polyethylene (PE) ― Part 4: Valves 

EN 1555-5. Plastics piping systems for the supply of gaseous fuels ― Polyethylene (PE) ― Part 5: Fitness for 
purpose of the system 

EN 12327. Gas infrastructure ― Pressure testing, commissioning and decommissioning procedures — 
Functional requirements 

ISO 12176-1. Plastics pipes and fittings ― Equipment for fusion jointing polyethylene systems ― Part 1: Butt 
fusion 

ISO 12176-2. Plastics pipes and fittings ― Equipment for fusion jointing polyethylene systems — Part 2: 
Electrofusion 
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